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Precise Biometrics visar biometrisk fysisk access 
på ISC West tillsammans med Avigilon
Precise Biometrics, en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet, visar tillsammans med 
Avigilon – ett bolag inom Motorola Solutions och en ledande leverantör av lösningar för 
videoövervakning och passerkontroll – sin biometriska lösning för fysisk access, Precise 
Access, på ISC West i Las Vegas. Lösningen är sömlöst integrerad med Avigilons 
säkerhetsplattform och kombinerar hög säkerhet med en överlägsen användarupplevelse. Den 
demonstreras i Avigilon/Motorola Solutions monter och visar hur biometri blir en naturlig del 
av moderna, molnbaserade säkerhetsarkitekturer för fysisk säkerhet.

Under ISC West i Las Vegas den 25–27 mars kan besökare i Avigilon Motorola Solutions monter 
uppleva hur biometrisk autentisering med ansikts- och handigenkänning integreras med Avigilons 
passersystem Alta Access, vilket skapar en modern, molnbaserad säkerhetslösning med inbyggt stöd 
för multifaktorautentisering (MFA). Lösningen gör det möjligt för organisationer att minska beroendet 
av nycklar, kort och PIN-koder samtidigt som säkerheten stärks och den dagliga användningen 
förenklas.

Den integrerade lösningen möter behoven i allt från kontor till säkerhetskänsliga miljöer, såsom kritisk 
infrastruktur. Genom att kombinera Precise expertis inom biometrisk autentisering med Avigilons 
robusta ekosystem får organisationer skalbara och framtidssäkra accesslösningar som förenar hög 
säkerhet med en smidig användarupplevelse.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:

”Samarbetet med Avigilon och möjligheten att visa vår integrerade lösning på ISC West 
är ett viktigt steg för Precise. Genom att kombinera biometrisk autentisering och 
inbyggd MFA med Avigilons starka säkerhetsplattform och globala partnernätverk kan vi 
hjälpa organisationer att stärka den fysiska säkerheten utan att kompromissa med 
användarupplevelsen. Samarbetet visar tydligt hur biometri blir en naturlig och 
integrerad del av moderna molnbaserade säkerhetsarkitekturer.”

För mer information om Precise Access, besök: 
https://www.precisebiometrics.com/our-solutions/systems/precise-access/

För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

https://www.precisebiometrics.com/our-solutions/systems/precise-access/
mailto:joakim.nydemark@precisebiometrics.com


Pressmeddelande
10 mars 2026 08:00:00 CET

  Precise Biometrics Scheelevägen 27 223 63 Lund Sweden

Om Precise Biometrics

Precise Biometrics AB (publ) (”Precise”) är en global pionjär inom cybersäkerhet och 
biometrilösningar. Erbjudandet innehåller algoritmprodukter för hand- och fingeravtrycksigenkänning 
samt paketerade slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (Precise Access) och 
besökshantering (Precise Visit by EastCoast).

Lösningarna erbjuder säker och enkel åtkomst till data, mobila enheter, platser och betrodda 
identiteter. Fokusområdena omfattar biometrisk autentisering för mobiltelefoner, bärbara datorer och 
fordon, biometriska myndighetsinitiativ, samt system för besökshantering och biometrisk fysisk 
access.

Precise verkar genom två affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver 
verksamheten från sina kontor i Lund (huvudkontor), Stockholm, Potsdam New York, Seoul, Taipei 
och Shanghai. Precise-aktien (PREC) är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.

.precisebiometrics.com
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